523. — 1239, aug. 7, XII, in Rivarolo

! intus. CM.

Solutio nomine communis Rivaroli de

intus facta Bergonzolo Bergundio , sol-

dorum 7 imp. minus 4 denarios ; notario

eiusdem comunis, 10 denariorum ; corerio

(1) Nel 12 apr. di quest'anno, IX, Cremona, nominasi un « comes Ugo f. q. Narixii de Coniessadio »
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qui Rivarolum venerat cum quinque cquis

ad exigendum 30 denarios pro ficto feudi

capitancorum, 4 denariorum.

Rugerius de Pcrconnis? not.

524. — 1239-1244. Archivio Pallavicino ,

Codicc dcl sccolo XV, f. 152. Robolotti,

Doc. storici e lcttcrari di Crcmona ,

pag. 99.

Fragmenta Statutorum civitatis et mi-

litiae Cremonae,

MCCXL, indictione tertiadecinia. Additum est

quod massarii de coetero, nec aliquis eorum de-

beat ire in exercitibus vel cavalcatis expensis com-

nmnis; sed unus solus humiliatus, ex lllis qui sunt

vel erunt ad tabulam, cum uno bono et leali no-

tario, debeat ire pro negotiis et expensis communis

faciendis, qui notarius eligi debeat per ordinem

fratrum minorum et fratrum praedicatorum et hu-

miliatorum, qui humiliatus et notarius habere de-

beant duos equos pro unoquoque, et habere de-

beant pro quolibet die sedecim denarios pro

quolibet quocumque irent, et hoc locum habeat

in praesentibus et futuris. Alii vero ofticiales seu

confanonerii ammodo non debeant stare ad ex-pensas communis , excepto si confanonerii irent

antequam alii milites vel exercitus de voluntate

potestatis vel consulum communis, qui debeant

habere expensas a communi secundum quod ha-

bent ambaxiatores qui vadunt pro communi, donec

communitas aliorum militum vel exercitus veniret.

MCCL , indictione tertiadecima. Additum est

quod quatuor milites tantum stare debeant cum

carozolo et esse, et unusquisque eorum habere

debeat XII denarios pro uno equo tantum et non

pro plure, aliquo modo vel ingenio vel aliqua alia

de causa.

MCCXL, indictione tertiadecima. Additum est

et statutum quod unus medicus de plagis et os-

sibtis tantum debeat ire et esse cum carrotio

quando vadit in exercitu, qui habere debeat de

communi duos soldos imperiales in die et non

plures, nec solutionem seu pretium recipiat ab

aliquo civitatis et episcopatus Cremonae aliquid

pro medicatura durante exercitu, et qui teneatur

medicare in eo exercitu omnes de civitate et epi-

scopatu sine pretio aliquo, et ita teneatur iurare

et attendere et observare.

MCCXLIIII,indictione tertiadecima (!). Additum

est quod si magister Ioannes Bonus de Crema vo-